LICITAÇÃO N° 2026.01.23.01 , cujo objeto é a CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA 
ENGENHARIA E FISCALIZAÇÃO JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ARNEIROZ/CE, conforme projeto em anexo parte integrante deste processo, pelo preço global de 

r-R$ 110.909,90 (Cento e Dez Mil Novecentos e Nove reais e Noventa centavos). Com prazo de 

execução de acordo com editai 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o(a) Sr(o)

[...]

CÓDIGO DESCRIÇÃO 	 -pp,çd TOtAL 	% 

FISCALIZAÇÃO E APOIO TECNICO 	 R$ 94.965,24 10000% 

2 	RenefIcios e Despesas Indiretas (BDI) 	 R$ 15.944,66 	0.00% 

VALOR BOI TOTAL: 	R$ 15.944,66 	100,00% 

VALOR ORÇAMENTO: 	R$ 94.965,24 

VALOR TOTAL: 	R$ 110.909,90 

Cento e Dez Mil Novecentos e Nove reais e Noventa centavos 

GABRIEL Assinado de forma 

WALLACE 
digital por GABRIEL 
WAUACE MOREIRA 

MOREIRA ARCANJ0:60326410317 

ARCANJO.-60326 Versão doAdobe 
Aaobat Reader 

410317 2025.00121111 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 	
DATA 

OBRA: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA ENGENHARIA E FISPC,ITp)IQ